UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

         UAST – Unidade Acadêmica de Serra Talhada

PROGRAMA DE MONITORIA

Serra Talhada, 21 de junho de 2021

Edital de Seleção de monitoria 01/2020

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – BIOCLIMATOLOGIA ANAIMAL

Aos 21 dias do mês de junho de 2021, após a o recebimento da documentação dos candidatos

inscritos pelo Edital de seleção para monitor (a) da disciplina Bioclimatologia Animal da

UFRPE/UAST, foi realizada a avaliação dos perfis e a homologação das inscrições, conforme o

quadro abaixo:

Nº
Candidatos

(CPF)
Situação

01 703.392.xxx-xx Deferida

02 120.813.xxx-xx Deferida

03 120.069..xxx-xx Deferida

Ana Maria Duarte Cabral

                                                                                                         Docente responsável